

Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode č. 52-500-2013

Poskytovateľ: MPS – system, spol. s r.o.
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.
Číslo zápisu: Odd. Sro, vložka č.3759/B

Sídlo: Pri vinohradoch 326, 831 06 Bratislava
V jeho mene koná: Ing. Juraj Schwarrz, konateľ
IČO : 31335586
DIČ: 2020332831
IČ DPH: SK2020332831
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., Bratislava-Rača
Číslo účtu - IBAN: SK2202000000000949946062

(ďalej len „poskytovateľ“)

Objednávateľ:
Obchodné meno: **Slovenský hydrometeorologický ústav**
Sídlo: Jeséniova 17, 833 15 Bratislava 37
V jeho mene koná: RNDr. Martin Benko, PhD., generálny riaditeľ
IČO : 156884
DIČ: 2020749852
IČ DPH: SK2020749852
BIC: SPSRSKBAXXX
Číslo účtu - IBAN: SK59818000000007000391728
Úplné znenie Zriaďovacej listiny bolo vydané rozhodnutím Ministra životného prostredia Slovenskej republiky 12. júna 2006 č. 23/2006-1.6.

(ďalej len „objednávateľ“)

V súlade s čl. IX (záverečné ustanovenia) bod 1 rámcovej dohody č. 52-500-2013 uzatvorenej dňa 15.4.2013, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1.

Čl. I. Predmet Dodatku č. 1

1.1 V Čl. VII Trvanie zmluvy a spôsoby jej ukončenia sa v bode 1. prvej vete mení číslo „48“ na číslo „51“.

1.2 Čl. II Cena ods. 1 sa dopĺňa o ďalšiu vetu, ktorá znie:

„Cena za plnenie presahujúce pôvodný rozsah zmluvy (pred uzatvorením dodatku č. 1) sa primerane zvýši podľa navyše poskytnutého plnenia, pričom podrobný rozpis zvýšenej ceny je predmetom nového znenia prílohy č. 2 a prílohy č. 3 podľa dodatku č. 1 tejto zmluvy.“

1.3 Príloha č. 2 Štruktúrovaný rozpočet ceny – pravidelný servis (profylaktická údržba) meteorologických meracích systémov, sa mení a znie nasledovne:

Názov položky/pracovisko	Počet opakovaní počas trvania zmluvy	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR vrátane DPH
MO Bratislava	9	4000	36000	20	7200	43200
MBO Košice	9	2500	22500	20	4500	27000
MO Poprad	9	2300	20700	20	4140	24840
MO Piešťany	9	1500	13500	20	2700	16200
MO Sliač	5	500	2500	20	500	3000
MO Žilina	9	1500	13500	20	2700	16200
SPOLU			108700		21740	130440

V cene položiek sú zahrnuté všetky náklady (poistné, doprava, clo, montáž, zabezpečenie všetkých prekladov, vyhlásení o zhode, certifikátov, východiskových revízných správ, školení, manuálov a pod.) spojené s ich dodávkou

1.4 Príloha č. 3 Štruktúrovaný rozpočet ceny – zabezpečenie opráv letiskových meracích meteorologických systémov v termíne (servisná pohotovosť), sa mení a znie nasledovne:

Názov položky/pracovisko	Počet opakovaní počas trvania zmluvy	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR vrátane DPH
MO Bratislava	51	1900	96900	20	19380	116280
MBO Košice	51	1200	61200	20	12240	73440
MO Poprad	51	1100	56100	20	11220	67320
MO Piešťany	51	800	40800	20	8160	48960
MO Sliač	51	200	10200	20	2040	12240
MO Žilina	51	800	40800	20	8160	48960
SPOLU			306000		61200	367200

V cene položiek sú zahrnuté všetky náklady (poistné, doprava, clo, montáž, zabezpečenie všetkých prekladov, vyhlásení o zhode, certifikátov, východiskových revízných správ, školení, manuálov a pod.) spojené s ich dodávkou

Čl. II. Záverečné ustanovenia

2.1 Ostatné články, ustanovenia a prílohy Rámcovej dohody č. 52-500-2013 sa nemenia a ostávajú týmto dodatkom nedotknuté.

2.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých po podpise 1 obdrží poskytovateľ a tri obdrží objednávateľ.

2.3 Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými

stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47 a ods. 1 Občianskeho zákonníka.

2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto dodatku zodpovedá ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôli, ho podpísali.

Poskytovateľ:

Objednávateľ:

V Bratislave, dňa.....

V Bratislave, dňa

.....
Ing. Juraj Schwarz
konateľ

.....
RNDr. Martin Benko, PhD.
generálny riaditeľ

